様式第３号（第８条関係）

年  月  日

川内村長  遠 藤 雄 幸   様

                        申 込 者

ワーケーション実施費用助成金交付申請兼請求書

年  月  日付け 川総発第 号で受入決定を受けたこのことについて、助成金

の交付を受けたいので、川内村ワーケーション実施費用助成金交付要綱第８条の規定に基づ

き、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

２ 添付書類

 （１）助成の対象となる経費を証する書類（領収書、明細書等の写し）

 （２）その他、参考となる資料

１ 実施日    年  月  日 ～    年  月  日（   泊  日）

２ 実施者名簿

所属・役職名 氏 名 備 考

家族帯同者：    人

３ 助成金交付申請額の算定

   交付申請額              円（100円未満切捨て）

４ 助成要件の履行

 （１）コワーキングスペースの利用について

 １日目 ２日目 ３日目 ４日目 ５日目

利用

   ※利用した日に○を記入すること。

 （２）滞在期間中の SNS 等による本村の魅力発信内容について（必須・助成要件）

≪助成金対象経費の積算内訳≫

【宿泊費】

宿 泊 期 間    月   日（   ）～  月   日（   ） まで（    泊）

宿 泊 費

泊数 宿泊施設名 宿泊費 A

積算額
（A×1/2） B
※小数点以下

切捨

助 成
限度額

C

助成額①
※B か C いずれ

か低い額

１泊目  円 円

5,000円

円

２泊目  円 円 円

３泊目  円 円 円

４泊目  円 円 円

５泊目  円 円 円

助 成 額 合 計 ① 円

※宿泊した日が確認できる宿泊施設の領収書等の写しを添付してください。

 【交通費】

来道の手段 確 認 書 類
積算額

A

助 成

限度額

B

助 成 額 ②

※A か B いずれ

か低い額

□ 飛 行 機 航空券領収書又は搭乗証明書

8,000円
□

新幹線・路

線 バ ス

切符、領収書又は乗車券、

新幹線特急券

□ レンタカー 領収書

□ そ の 他 （             ）

□ 出発地が県内のため非該当   ０円

  ※該当する□を■に塗りつぶしてください。

①＋②の合計額
100円未満を切捨てた

合計額（交付申請額）

円 円

５ 振込先

※口座名義については必ず申込者氏名と一致すること。

金融機関名
銀行

信用金庫
支店名  支店

預 金 種 別 普通 ・ その他（     ）

口 座 番 号

口 座 名 義

(ﾌﾘｶﾞﾅ)